
Film, který osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po 
dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života.
Hrají: Jan Hofman, Marek Milko, Julius Oračka, Vladimír Škultéty

Tři kamarádi mají jen čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili 
tradiční letní tábor, který nečekaně zničila vichřice. 
Hrají: Jiří Dvořák, Jaroslav Plesl, Martin Myšička, Marek Němec, 
Jana Pidrmanová

Příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která 
se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní 
cestu ke štěstí. 
Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka 
Sedláčková, Milan Šteindler

Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku 
hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi. 
Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh Grant, 
Colin Firth

Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku 
hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi. 
Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh Grant, 
Colin Firth

Legendární příběh o tom, jak se Mufasa stal lvím králem.

Skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává 
v zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších.
Hrají: Eliška Dytrychová, Theodor Schaefer, Jakub Král, Judit 
Pecháček, Matěj Hádek, Karel Dobrý

Neuvěřitelný příběh architekta – vizionáře, který se štěstím přežil 
holokaust a těžký životní restart v nové zemi.
Hrají: Adrien Brody, Felicity Jones, Guy Pearce, Alessandro Nivola , 
Hannah Herzsprung

Všichni umřou. A to není v pohodě. Nový horor podle povídky 
Stephena Kinga.
Hrají: Theo James, Tatiana Maslany, Elijah Wood, Christian Convery

Prasátko Porky a kačer Daffy se vrací.

Králíci z kouzelného klobouku na filmovém plátně. 

Nové zpracování klasické české pohádky. Jiřík se vydává na cestu za 
Zlatovláskou, tentokrát za doprovodu Štěpána a malého psíka Štístky.
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek, 
Ján Jackuliak

Paddingtona a rodinu Brownových čeká napínavé dobrodružství při 
cestě amazonským pralesem až na vrcholky peruánských hor. 
Hrají: Olivia Colman, Antonio Banderas, Emily Mortimer, Imelda 
Staunton

Captain America musí přijít na kloub podlému globální spiknutí dřív, 
než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Hrají: Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira Haas, Liv Tyler

Mise: Královská záchrana. Pohádkový příběh o princezně Míně, 
drakovi, čaroději a zachránci Ronanovi. 

Mladá žena prožívá své sexuální fantazie a realizuje své pořád 
odvážnější touhy. 
Hrají: Noémie Merlant, Will Sharpe, Naomi Watts, Jamie Campbell 
Bower

Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku 
hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi. 
Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh 
Grant, Colin Firth

NA PLECH

LÉTO S EVŽENEM

HOLKA OD VEDLE

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ

MUFASA: LVÍ KRÁL

TICHÁ POŠTA

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru Horšovský Týn, 
5. května 50 nebo online na www.kinohorsovskytyn.cz.

Pokladna kina otevřena vždy hodinu před začátkem představení. 
Využijte posezení v kinobaru.

BRUTALISTA

OPICE

LOONEY TUNES: 
ŽVÝKAČKOVÁ POHROMA

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL

BOB A BOBEK VE FILMU: 
na stopě MRKVOJEDA

ZLATOVLÁSKA

PADDINGTON V DŽUNGLI

CAPTAIN AMERICA: 
NOVÝ SVĚT

JÁ, REBELKA

VLČÍ MUŽ CAPTAIN AMERICA: 
NOVÝ SVĚT

EMMANUELLE

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ

české znění / přístupný od 15 let / 99 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 80,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 107 minut / 150,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 120 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 118 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 118 minut / 160,- Kččeské znění / přístupný / 118 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 97 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 215 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 100 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 80 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 107 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 120 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 94 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 18 let / 117 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 118 minut / 160,- Kč

So 1.

Čt 13.

Čt 6.

Čt 20.

Ne 23.Út 11.

Čt 27.

So 8.

Pá 21.

Po 10.

St 12.

Pá 14.

Ne 2.

So 15.

Ne 23.

Pá 7. Ne 16.

Ne 9.

So 22.

20:00

10:00

18:00

18:00

18:0016:00

18:00

20:00 18:00

20:00

20:00

16:00

16:00

16:00

18:00

20:00

15:00

18:00

20:00

komedie
ČR

rodinný/
komedie

ČR

komedie
ČR

komedie/
romantický
VB, USA

komedie/
romantický
VB, USA

animovaný/
dobrodružný

USA

dobrodružný/
rodinný

ČR, SK, Srbsko

horor
USA

akční/sci-fi
dobrodružný

USA

drama
USA

horor
USA

animovaný
USA, CAN, VB

animovaný/
rodinný

ČR

pohádka
ČR

animovaný/
rodinný

VB, FR, USA, C

akční/sci-fi
dobrodružný

USA

animovaný
VB, Kypr

drama
Francie

komedie/
romantický
VB, USA

KINO HORŠOVSKÝ TÝN ÚNOR 2025

Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být smrtelně 
nebezpečný, a to i pro vás? 
Hrají: Julia Garner, Christopher Abbott, Sam Jaeger, Matilda Frith 

Captain America musí přijít na kloub podlému globální spiknutí 
dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Hrají: Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira Haas, Liv Tyler

Modrý Ježek opět v akci.

JEŽEK SONIC 3

české znění / přístupný / 111 minut / 80,- Kč

Čt 13.
16:00

komedie/akční
USA, Japonsko

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 

TIP

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ


